
 
 

   
Registro delibere n.2019/04 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Reggenza 

OGGETTO: nomina del Tesoriere della Fondazione Campana dei Caduti 

Il giorno 08/02/2019 ad ore 11.30 presso la sede della Fondazione Campana dei Caduti  

In seguito, convocazione del 04/02/2019 

CONSIGLIO DI REGGENZA

Sotto la presidenza del 
Reggente   Alberto Robol 
Presenti: 
Vicereggente  Lorenzo Saiani 
Segretario   Paolo Mirandola 
Tesoriere  Fabrizio Paternoster
Consigliere  Antonella Cagnolati 
Consigliere  Erminio Lorenzini 
Consigliere  Elena Albertini
Il revisore dei conti Lorenzo Penner 
 
Assenti Giustificati 
Consigliere  Maurizio Gentilini 
Consigliere  Marco Marsilli 
Consigliere aggiunto Mauro Previdi  
Consigliere Onorario  Ezio Marsilli 
Il revisore dei conti Giorgio Fiorini 
Il revisore dei conti Stefano Tomazzoni 
 
 
Assistono: 
Michele Bacca 
Morena Berti 
Martino Cornali 
 
 
Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta. 
 

Il Consiglio di Reggenza 



 
 

- Visto che l’accordo di programma stipulato con la Provincia Autonoma di Trento per gli anni 2018-2019 

ai sensi dell’art 14 impegna la Fondazione Campana dei Caduti a dotarsi di un Protocollo di Legalità e di 

un Codice Etico; 

- Visto le richieste pervenute in tal senso dalla Provincia Autonoma di Trento ns. prot. 075-18-FOCC-E; 

082-18-FOCC-E; 

- Vista la richiesta di proroga rispetto alla presentazione dei documenti sopra citati concessa dalla 

Provincia ns. prot. 003-19-FCC-E; 

- Vista la bozza di Codice Etico proposto dal Reggente;  

- Considerato che tale documento potrà avere effettiva applicazione unicamente con l’insediarsi del 

Consiglio di Reggenza composto nella totalità dei suoi membri come da Statuto vigente e con 

l’istituzione della totalità degli organi costituenti la Fondazione; 

- Considerato che sarà necessario altresì modificare i regolamenti attualmente in vigore per 

l’armonizzazione della normativa interna della Fondazione; 

- A voti favorevoli unanimi 

 

DELIBERA 

 

1. Di approvare il Codice Etico nei termini di cui all’allegato che forma parte integrante, della presente 

deliberazione; 

2. Di far riserva di trasmettere il presente documento e relativi allegati, alla Provincia Autonoma di 

Trento. 

 

Il Reggente        Il Segretario 

Prof. Alberto Robol       Avv. Paolo Mirandola 


